nibile acipi ibi p̄ appetibili cōt̄
 p̄ eo qd̄ e appetitē iñ rei vlt̄ et p̄ in
 tētione et igniciōe q̄ est cō partial
 voliciōs vel acti volēdi. ita q̄ sep̄
 ad volēndū causand voliciōs l̄ ap
 petitū d̄c̄t̄ iñ tētio obi. vñ obin
 vna cū pōn̄ appetitid. et iō pōn̄
 appetitid nō est iñ cō partial effectia
 acti. **A**d p̄m p̄nale q̄mehq. qn̄
 ar̄. si vñs foīet lib̄. r̄. ar̄ q̄ vñs
 possiblē velle. et libē nō velle lib̄
 tñte iñ dōt̄e aedo. **E**t qn̄ ar̄. si her
 sit vñs vñs lib̄ velle ponat̄ iñ cē
 tūc eut hec vñ. vñs lib̄ vult̄ nō
 vult̄. **P**st dico q̄ hec de p̄gli nō deb̄
 sic p̄c̄t̄ esse. **V**ñ. **I**sta p̄p̄o vñs p̄t̄
 diffēt̄ velle et nō velle iñ a. nō d̄
 sic p̄om̄ iñ cē. vñs iñ diffēt̄ nō d̄ sic
 p̄om̄ iñ cē. vñs iñ d̄t̄ vult̄ iñ nō vult̄
 iñ a. **S**s sic. vñs vult̄ iñ a. et potuit̄ iñ
 mediate an̄ a. noluisse iñ a. vel sic
 volūtis nō vult̄ iñ a. et potuit̄ vole
 lisse iñ a. **A**deo mō ista. vñs potuit̄
 lib̄ velle. d̄ sic p̄o iñ esse. vñs vlt̄.
 et iñmet̄ añq̄ t̄cep̄t velle. potuit̄
 nō t̄cep̄t velle. **H**il̄-alij defēt̄ iñ sw
 auto e. q̄ ista dñā nō vñ. hec e. p̄t̄
 vñs lib̄ vult̄. q̄ ista p̄t̄ e. vñ. vñs
 lib̄ vult̄. **H**ā he p̄gle e. tm̄ dñi cē.
 et p̄gle e. illā p̄pone e. vñt̄. et d̄s
 p̄t̄ iñ creare. et m̄lē fles̄ st̄ p̄gle.
 et tm̄ nūq̄ p̄t̄ e. vñ. **H**iō dicunt̄
 possibiles. q̄ ita p̄t̄ e. p̄t̄ p̄as si
 ficit̄. met̄ p̄ ista p̄gle e. illā p̄p̄o
 esse vera denotat̄ q̄ hec p̄t̄ esse
 vñ. illā p̄p̄o e. vera. **S**d̄enotat̄ p̄
 p̄gle e. q̄ p̄ole sit̄ e. sit̄ p̄ illā dñō. **A**p̄ iñ sit̄
 t̄. illā p̄p̄o e. vñ. **M**it̄ p̄e dici

quod heret apud vos per libere velle est
distinguenda. eo quod libere per detinare
per se ipsum vel secundum procedes vel sequens.
Tu procedes. propter eum etiam si sequens.
propter eum etiam si sequens. Et taliter heret foret posse
libere vult. et sicut libere non vult. co-
cedo quod heret eum per vos libere vult. i-
stius. vos libere non vult. sed per ex-
poni. vos possitis omnes qui reguntur
ad actum suum habere in potestate sua incipere
velle et non in ipso velle. Et sicut id
libere vult. qui perdet inesse velle. quoniam
sibi placet. et quoniam auctor vos libere
vult. et est in potestate dictiois ad vel-
le. quod quoniam libere vult caret actu nolle-
di. Nego inquit. quod non dicitur quod vos li-
bere vult. qui vult libertate dictiois.
quam tamen hec est actum suum. quod hec si dicitur
libere vult a libertate dictiois in quantum est
ad continuandum suum velle futurum ut
ad discontinuandum. **T**onon si vobis vult
de necessitate vult sicut voleretur aliquis
ipsi. **H**ic sic non per libere non velle p-
futuro. qui de necessitate voleretur aliquis
futuro. **A**d istud credo inquit et dico.
quod si vult de necessitate voleretur ipsi
per illum tamen ipsi de necessitate voleretur. **A**nd
qui in potestate voluit est quoniam in suis acti-
bus per hoc ipsi futurum velle per velle p-
er horum vel predictarum horum. id quoniam
qui vult ab illa potestate per futurum de-
tinatur libera. hinc enim non sit vera ratione
sue actionis. qui non in illis in quibus non
est agere modo non est. **I**ste non circa istam
quod heret apud de pagi non dicitur exponi.
vis quod vos per id dissentit velle et non

velle. **S**a. **S**ic. vos vult et potest
potest inmete an non voluisse tamquam. **V**l-
sic. vos non vult et potest inme-
diante an voluisse tamquam. **F**ordem ista
vos per libere velle. id potest in esse vos
vult. et inmete anque in ipso velle.
potest non in ipso velle. **P**otest alius
describitur in isto arguto. quista inquit
non vero. heret eum per vos libere vult. ergo
ipsa potest vera. **N**on multa sunt positiones
possibilis. quod posse est est impossibile.
Non dicitur potest in potest est per
eas denotat est. et hoc est. **I**nstant
quod potest dicuntur est quod vobis per libere velle
et vos vult. sic intelligendo. quod posit
omnes qui reguntur recte. **E**t per solucio-
ad primam formam. **N**on potest haec
quod vos per libere velle est credenda. eo
quod libere per detinare per se ipsum secundum pro-
cedes vel subsequens. **T**u si procedes. p-
positio est vela. si sequens erit flata.

Tu id enim quoniam dicitur. tunc heret possit est vela
habet libere intelligit. credi illo modo ut
possit. **E**cce deinde modus exponit. non quod p-
osse est pro quo heret est vela. sit in potestate
dictiois. sed quod inmete anque in ipso
intelligere. **C**reditur sibi reguntis ad in-
tellectionem habent in sua potestate mercede-
miserere et non intelligere. **T**u id enim quoniam auctor
si vobis foret libera habet in potestate volu-
tiones futuras. et cum posset ceteras
in die dissimiles voluntates habere. et
in sua potestate quam vellet et primo care
nolo. **N**ego istam ultiam inquit. quod ipsa non est
cum partialitate volendi. id haec vo-
litione potest inabitur non alia. **S**ententia

Ques cause secedere puta vobis et
 agnicio. Nam statim una agnicio
 continuata per horam possit in prima
 parte hore ad dilatationem. Et tunc non dili-
 gate. et ista diligebit. dilatatio oīo
 sibi ipsi a. et in quantum non. ut quicquid
 que magis vobis prouidit in parte a.
 quod b. si tempus sit aliquando cum scilicet
 tunc facile erit soluere. Ad quantum
 ar. si recta voluntatis sit in eius
 parte. tunc aut actus quod est in actu non
 est. Dico quod non est illud quod non est
 quod nulla actio est quod non est. sed quibus
 actus est. Ut tunc in quantum vobis hec
 actus sunt in sua parte. que est
 apud alia. de mea. et tunc et ipsa lo-
 cutione. si procedit in sensu loquuntur et ad-
 mittitur per una de pali que est ista.
 vobis potest libere velle causare actu
 suum. Sicut talis casu quoniam vobis vult
 haec procedi. iste actus est in parte vo-
 luntas. quod vobis potest libere continuare ac-
 tu suum diu in parte. mihi dico. Ad rem
 quoniam haec est in partibus vobis libere non
 vult. quod tunc volendo non vult. Nego
 quoniam. quod de libere non velle a parte
 quod dictum procedere per quod potuit
 quoniam ceperit non velle noluisse per
 de libere velle de mea. Et tunc procedo
 ista. vobis non volendo libere non vult.
 ut libertate certe sit posse et ne-
 gatur. 2. modus utrum vobis libertate
 non volendo. Ad rem principale
 quoniam quoniam. si vobis foret libera
 potest libere suspendere actus suum. et
 sequitur finis. quod se libere suspendit. quod
 vult suspendere. Dico hic quod expono

nemo illi si suspendere actus suum se
 quod suspendere actus suum non adgit quod li-
 berum non habet aliud quod actus. si procedo
 quod sit suspendere actus eorum. quod libere non
 volendo suspendit eorum actus suum.
 Si at iste tunc suspendere aliud expo-
 nat. vix sic velle nullum actum habet
 ita quod iste tunc suspendere denotet sed
 a parte rei sed per haec coplatura signa-
 nat. tunc nuditatem impat. vobis sus-
 pendit eorum actus suum. quod importat
 per ea quod nullum actum habet. et nullum actum
 vult habere quod id videt in dabo. tunc
 ad talem inquit partem procedit et co-
 cludit verum vix quod hoc cluditur est
 dictum. vobis libere suspendit eorum actus
 suum. quod si sit voluntas suspendit. et
 si voluntas vult. quod non omnium actum
 suum suspendit. Ad rem principalem si
 vobis tunc posset abscondi. ne
 go illa quoniam. et quoniam sit quod sicut
 actus frater probat. quibus ostendit similitas
 omnis. agnicio per continuari sensu
 paliorum excellens sensibile. et
 taliter similitudo. ita quod tale notio nullus
 possit vobis corrumpi. sed per decessum
 fidei. propter ignem. et procedere non est de illius
 separato. Vnde ait dominata sicut in figura
 tunc habet selectiones quae non per
 libere absconde. sed continuatur vel per
 naturam actionem obi sui. ali-
 iunde vult nolle. Et quoniam certe obi
 ad probanda quoniam. quod vobis est regna
 suum actum. et regulat mentem et mens
 non per resistere. Dico quod dato quod sit
 regnum. non raro potest facere quod vult
 haec regnum est in mortalitate. quoniam
 quod vult impossibiliter nec per tristitia

in oibz suo p̄cepto obediē ei. nō
enā sensū. Cōn. Antel. dī de ḡatuō
gnali. et m̄ q̄ sensū nō p̄nt defici
eo q̄ vōs eos i actiōibz suis. q̄ q̄
nō p̄nt ei nō obediē. Viro q̄ iste
ūtel. nō ē alia n̄ q̄ nq̄ acta sensū
dī p̄tīm. n̄ s̄it i p̄at̄ a vōte. vñ
vñt. **H**i de volūtariis actiōibz q̄ i
iuste fuit arguant̄ sensū tñde p̄nt.
et. **H**ilr q̄n acipi i idone q̄ vōs ē
figma. et rō m̄ta. nō ē vey. q̄ t̄
stellēs forēt vō et regina suum.
q̄ id ē m̄ta et vōs. **A**d r̄ forē
q̄n ar̄ q̄ rem̄sa nō ē op̄atio ma
tiōlis q̄ nō obedit volūt̄. dico
q̄ ad i t̄m ar̄ n̄l q̄ p̄t hō rem̄sa
cū vult. q̄ rem̄sa ē recordari ali
t̄m q̄ hō tradidit obliuio. Et iō
ser̄m ar̄t̄ q̄ oē rem̄sa depēdet
ab organo corporali. Et s̄lit̄ ex o
fēt. **H**i m̄t̄re ē ī māl'op̄atio. se
q̄ vōs p̄t i ad st̄elligibile. liz nō
m̄t̄re. **A**d triā formā q̄n ar̄ p
drās m̄t̄ pōm rōnale et mōnale.
dico q̄ pōm rōnal' aliquā op̄at mō
nē. et nōlibl. et in tali casu nō re
q̄nt̄ vōs copulās. **A**d q̄n de itē
tione bñ auḡl dicit̄ ad formādū
actū. al̄o uacē cogitāt̄ requir̄ vōs
copulās. dico ad diffēdo diffidit̄
te illis usq̄ alias. q̄nt̄ tñ requir̄
actū. dico q̄ vey ē q̄ i qb; dā st̄elle
t̄lēt̄ ibi ita ē q̄ vōs i tūnt̄ copulans
sp̄z i mēoria cū attuali st̄elligēt̄.
hor̄ ē q̄ h̄t̄ sp̄z. et st̄elligit̄ p̄ illā. et
delēat̄ i st̄elligēdo forē. et tūt̄ magis
mat̄ st̄elle t̄lēt̄ istā t̄tinuare. et
tūt̄ i t̄lēt̄ vōs cū sp̄z ad st̄elligēd̄ i
st̄elle t̄lēt̄. et ad causād̄ st̄elle t̄lēt̄.
Et sic q̄dāmō methaffōt̄ cūnigit